
UCHWAŁA Nr 61.XI.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024r.

w sprawie upoważnienia w 2025 r. Zarządu Powiatu Sierpeckiego do zatwierdzania 
projektów konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki oraz 
do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera 
w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 9 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.107) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się w 2025r. Zarząd Powiatu Sierpeckiego do zatwierdzania 
projektów konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki na 
konkursy ofert oraz do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli 
partnera w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, obejmuje także 
projekty z wkładem własnym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


